
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Bando  __________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 1094 del 12/12/2012

OGGETTO: Attivazione    prova preselettiva pubblico concorso per   
titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di N. 10 
(dieci) posti di Operatore Socio Sanitario – Cat. “B” - livello 
economico super “Bs”.  

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la deliberazione N. 885 del 04.10.2010 relativa 
all' indizione Pubblico concorso, per esami e per titoli, per 
la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  N.  10  posti  di 
Operatore Socio Sanitario – Cat. “B” - livello economico super 
“Bs”;

RICHIAMATA  la  deliberazione  N.  929  del  18.10.2010  con  la 
quale  è  stato  integrato  il  bando  approvato  con  la 
deliberazione suindicata;

RITENUTO  in  considerazione  del  numero  elevato  di  domande 
pervenute,  di  procedere  allo  svolgimento  della  prova 
preselettiva,  al  fine  di  garantire  la  tempestività  e  la 
celerità  del  concorso  in  oggetto,  in  conformità  a  quanto 
previsto dall'art.2, comma 4 del DPR 220/2001 e dal bando 
approvato con deliberazione N. 885 del 04.10.2010, integrato 
con deliberazione N. 929 del 18.10.2012;

DATO atto che il servizio di organizzazione e gestione della 
prova preseletiva è stato affidato, a seguito di procedura 
negoziata, alla Ditta SGT10 Srl di Cagliari;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3/09;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

a) Di attivare la  prova preselettiva del pubblico concorso per 
titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di N. 
10 (dieci) posti di Operatore Socio Sanitario – Cat. “B” - 
livello economico super “Bs”;

b) Di  approvare  l'avviso  contenente  il  calendario  e  le 
specifiche  modalità  di  svolgimento  della  stessa,  che  si 
allega alla presente deliberazione sotto la voce allegato 
“A” per farne parte integrante e sostanziale;

c) Di  provvedere  alla  convocazione  dei  candidati  mediante 
pubblicazione  dell'avviso  suindicato  nella  Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana;

d) Di dare ampia pubblicità al predetto avviso, anche con la 
pubblicazione dello stesso sul sito aziendale;

e) Di  trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

  

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
13/12/2012 al 27/12/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 1094 del 12/12/2012
	DELIBERA

